
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023

Č. j.: 02/ZPR/2025

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„II/220 Modernizace silnice Stará Role“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000039“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"II/220 Modernizace silnice Stará Role" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1
19000 Praha

IČO: 26177005

Datum a čas doručení nabídky: 30.01.2025 15:25

Nabídková cena: 28 716 372,77 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Silnice Topolany a.s.

Sídlo: Nerudova 67/10
430 01 Chomutov

IČO: 05758734

1 /3



Datum a čas doručení nabídky: 31.01.2025 12:03

Nabídková cena: 33 619 087,30 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: EUROVIA CZ a.s.

Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2
140 00 Praha 4

IČO: 45274924

Datum a čas doručení nabídky: 31.01.2025 13:38

Nabídková cena: 41 363 166,35 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "II/220 Modernizace silnice Stará Role":

Název: COLAS CZ, a.s.

Sídlo: Rubeška 215/1
19000 Praha

IČO: 26177005

Nabídková cena: 28 716 372,77 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- prokázána výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
- doložen výpis z obchodního a živnostenského rejstříku
- doloženo osvědčení o autorizaci v oboru „Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava"
- doložené čestné prohlášení o zaměstnaneckém poměru autorizované osoby

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- prokázána pomocí seznamu významných zakázek
1) Modernizace silnice II/208 v úseku Hlinky - Bochov
2) III/1831 Blížejov - Milavče

2 /3



JISTOTA
- doložen originál bankovní záruky na jistotu 500.000 Kč

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 05.02.2025

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace

3 /3


		2025-02-05T11:29:08+0100
	Ing. Jiří Šlachta




